Ficha técnica del producto

1695

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

NiGmero de articulo

EAN
Este producto es vegano.

1695

4009837016952

Unidades

Unidad

Cantidad por
unidad base

Peso bruto 1

Peso neto

Largo x Ancho x
Alto (mm)

Didmetro (mm)

Cartén / Palet

STCK *

0,02253

0,02

115 x 35 x 25

* Unidad base del articulo
1 peso congelado incluido el embalaje

440x410x0

KART

595 x 260 x 180

LAGE

960

21,6288

19,20

PAL

9.600

216,288
192,00

1.200 x
800 x
1.950

Condiciones de transporte y almacenamiento

Este producto debe transportarse y almacenarse a un minimo de -18°C.
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